EXTRATO DA ERRATA DO CF N° 076/2025 – RENNOVA COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Extrato da ERRATA do Contrato de
Fornecimento no 076/2025  firmado com a Empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA (Processo SEI no
202500058003963).

Considerando o Contrato de Fornecimento nº 076/2025 (doc. SEI 81018951), retifico o referido
documento, firmado com a empresa RENNOVA COMERCIAL LTDA, visando alterar a numeração do
referido documento, corrigindo erro material:

Onde se lê: Contrato 075/2025

Leia-se:  Contrato 076/2025

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Antônio Jair Lins de Mesquita – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=79516777&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=746afdbee91f2b190264f1dbcd3503601ff4bf3880797c6555943223f71d80cd
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=79516777&id_documento=84843016&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=72f3ea48d7e95b5abeaa99a3ec15b96db6d200d69722b38c3870f04a8d4b7a76